
UCHWAŁA NR 270/XXXIX/21 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych 
obowiązujących na terenie cmentarzy komunalnych Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 257/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat cmentarnych obowiązujących na terenie cmentarzy komunalnych Gminy Nowa 
Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 października 2021 r., poz. 4491) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się lit. e; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. za miejsce pod grób murowany: 

a) pojedynczy – 2.000,00 zł (na okres 20 lat); 

b) rodzinny, w których trumny będą ułożone obok siebie na jednym poziomie –4.000,00 zł 
(jednorazowo); 

c) rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 3.000,00 zł. (jednorazowo); 

d) dziecinny (do 6 roku życia) – 1.500,00 zł (na okres 20 lat)”.; 

3) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o brzmieniu: 

„2a. za miejsce pod grób urnowy – 1.500,00 zł (jednorazowo)”; 

4) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. za rezerwację miejsca pod: 

a) grób ziemny lub grób murowany pojedynczy – 400,00 zł (na okres 20 lat); 

b) grób ziemny rodzinny, w których trumny będą ułożone obok siebie na jednym poziomie – 800,00 zł 
(na okres 20 lat); 

c) grób ziemny rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 600,00 zł (na okres 
20 lat); 

d) grób murowany rodzinny, w którym trumny będą umieszczone jedna nad drugą – 1.200,00 zł 
(jednorazowo); 

e) grób murowany rodzinny, w którym trumny będą umieszczone obok siebie na jednym poziomie – 
1.600,00 zł. (jednorazowo) 

f) grób urnowy – 600,00 zł (jednorazowo)”; 

5) w § 1 skreśla się ust. 4; 

6) w § 1 skreśla się ust. 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C94C07-9C9E-4A98-AEAD-D630D01C6279. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C94C07-9C9E-4A98-AEAD-D630D01C6279. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Nowa Ruda podjęła uchwałę Nr 257/XXXVII/21 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 września 
2021 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat cmentarnych obowiązujących na terenie cmentarzy 
komunalnych Gminy Nowa Ruda. W związku z wszczętym postepowaniem nadzorczym przez Wojewodę 
Dolnośląskiego w stosunku do podjętej uchwały należało ją zmienić w powyższym zakresie. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19C94C07-9C9E-4A98-AEAD-D630D01C6279. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

